PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03 декабря 2014 года

	№ 1283

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 06 мая 2013 года № 531

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением главы муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 27 апреля 2012 года № 236 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального образования «Онежский муниципальный район»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 06 мая 2013 года № 531 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственных услуг администрацией муниципального образования «Онежский муниципальный район»» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления читать в редакции:

«1. Утвердить административный регламент по предоставлению государственной услуги:

- Рассмотрение заявлений субъектов малого и среднего предпринимательства о реализации преимущественного права на приобретение арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Онежский муниципальный район» и муниципального образования «Онежское» (Приложение);

2. Внести в приложение постановления администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 06 мая 2013 года       № 531 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственных услуг администрацией муниципального образования «Онежский муниципальный район»» следующие изменения:

2.1. Название административного регламента (Приложение) читать в редакции:

«АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ предоставления муниципальной услуги по рассмотрению заявлений субъектов малого и среднего предпринимательства о реализации преимущественного права на приобретение арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Онежский муниципальный район» и муниципального образования «Онежское».

2.2. Абзац 4, пункта 6, подраздела 1.3., раздела I изложить в следующей редакции:

«Прием заявителей (их представителей) при предоставлении муниципальной услуги осуществляется:

- понедельник 14.00 - 17.00;

- вторник 9.00 - 13.00;

- среда – работа с главами муниципальных образований поселений Онежского района;

- четверг 14.00 - 16.30;

- пятница – 9.00 – 13.00;

- суббота, воскресенье – выходной.»

2.3. Абзац 7, пункта 7, подраздела 1.3., раздела I изложить в следующей редакции:

«Прием заявителей (их представителей) при предоставлении муниципальной услуги осуществляется:

- понедельник 14.00 - 17.00;

- вторник 9.00 - 13.00;

- среда – работа с главами муниципальных образований поселений Онежского района;

- четверг 14.00 - 16.30;

- пятница – 9.00 – 13.00;

- суббота, воскресенье – выходной.»

2.4. Пункт 10 подраздела 1.3. раздела I дополнить абзацами следующего содержания:

«Максимальное время ожидания в очереди при подаче документов для предоставления Муниципальной услуги не должно превышать 15 минут.».
«Максимальное время ожидания в очереди для получения консультации не должно превышать 15 минут.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» Большакова А.Ю.

	Исполняющий обязанности главы

муниципального образования
	                                  А.Л. Варакин

0214120312830
0214120312830